
                        

  
  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

_____________________________________________________________________________________________

                                   
RETIFICAÇÃO nº 02 DO EDITAL DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO Nº: 192 de 27/01/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020
DATA ABERTURA: 05/08/2020 – 08h30min 
OBJETO:  Aquisição de oxigênio medicinal e locação de concentradores de oxigênio a serem fornecidos de
acordo  com as  necessidades  das  Unidades  Básicas  de  Saúde,  Serviços  Auxiliares  da  FUMSSAR e  dos
pacientes com internação domiciliar no município de Santa Rosa. 
I – Fica retificado o Edital do Pregão Presencial nº 15/2020, Processo nº 192/2019, da Fundação Municipal de
Saúde de Santa Rosa – RS, com a alteração do descritivo da alínea “l” do Item 6.1 do Edital, conforme segue:
Onde lê-se:    
 Item 6.1

l) Para o item 03, deverá apresentar declaração de que prestará assistência técnica no caso de falha do

equipamento, informando o tempo máximo previsto que levará para o atendimento, não podendo ser superior a 

4 horas. Deverá ainda informar nome(s) e número(s) de telefone(s) para acionar a assistência técnica.

Leia-se:

ANEXO I

 Item 6.1

l) Para o item 06, deverá apresentar declaração de que prestará assistência técnica no caso de falha do

equipamento, informando o tempo máximo previsto que levará para o atendimento, não podendo ser superior a 

4 horas. Deverá ainda informar nome(s) e número(s) de telefone(s) para acionar a assistência técnica.

 Santa Rosa, 04 de Agosto de 2020.

Rogério Silva dos Santos
Diretor de Gestão Administrativa

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS                                 
   55 3512 9379  |  www.fumssar.com.br


